
UCHWAŁA NR LIX/419/23 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji na pierwsze półrocze 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688) - uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres pierwszego 
półrocza 2024 r., przedstawione w formie załączników do niniejszej uchwały, a mianowicie: Komisji 
Rewizyjnej - jak w załączniku Nr 1, Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak 
w załączniku Nr 2, Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak 
w załączniku Nr 3 i Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu - jak w załączniku Nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 26FD3E38-6AF0-4A56-8417-A72920C7F901. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/419/23 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2024 ROKU 

LP. TERMIN TEMATYKA 
1. LUTY 1.INFORMACJA O REALIZACJI PROGRAMU ZDROWOTNEGO 

PN. „WYKRYWANIE I TERAPIA PATOLOGII NARZĄDÓW RUCHU 
U MIESZKAŃCÓW GMINY DOBROŃ (FIZJOTERAPIA 
I KINEZYTERAPIA)  ZA ROK 2023 R. 
2.OMÓWIENIE MATERIAŁÓW NA SESJĘ. 

2. MARZEC 1.KONTROLA DZIAŁALNOŚCI PLACÓWEK OŚWIATOWYCH    
PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ DOBROŃ- PRZEDSZKOLE.  
2.SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI W OKRESIE I-III. 2024 R. 
3.OMÓWIENIE MATERIAŁÓW NA SESJĘ.   

  

  

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 26FD3E38-6AF0-4A56-8417-A72920C7F901. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/419/23 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2024 ROKU 

LP. TERMIN  ZADANIE  
1. STYCZEŃ 1. OMÓWIENIE DZIAŁAŃ WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA DORADZTWA 

ROLNICZEGO I IZB ROLNICZYCH NA TERENIE GMINY DOBROŃ ZA 
ROK 2023. 
2. OMÓWIENIE MATERIAŁÓW NA SESJĘ. 

2. LUTY 1.ANALIZA EFEKTYWNOŚCI UDZIAŁU GMINY DOBROŃ W KLASTRZE 
ENERGII POWIATU PABIANICKIEGO.  
2.OMÓWIENIE MATERIAŁÓW NA SESJĘ. 

3. MARZEC  1. STACJA UZDATNIANA WODY – CZĘŚĆ WYJAZDOWA. 
2. SPRAWDZENIE STANU DRÓG NA TERENIE GMINY DOBROŃ -   
CZĘŚĆ WYJAZDOWA. 
3. SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI W OKRESIE I-III. 2024 R. 
4. OMÓWIENIE MATERIAŁÓW NA SESJĘ. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 26FD3E38-6AF0-4A56-8417-A72920C7F901. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/419/23 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU 

I PRZESTRZEGANIA PRAWA 
RADY GMINY W DOBRONIU 

W PIERWSZYM PÓŁROCZU  2024 R. 

Lp. TERMIN TEMATYKA 

1. LUTY 1. OMÓWIENIE ZREALIZOWANYCH INWESTYCJI NA TERENIE 
GMINY DOBROŃ W LATACH 2018-2023.  
2. OMÓWIENIE MATERIAŁÓW NA SESJĘ. 

2. MARZEC 1.OMÓWIENIE ŚCIĄGALNOŚCI PODATKÓW ZA ROK 2023.  
2.SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI W OKRESIE I-III. 2024 R. 
3.OMÓWIENIE MATERIAŁÓW NA SESJĘ. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 26FD3E38-6AF0-4A56-8417-A72920C7F901. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/419/23 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2024 ROKU 

LP. TERMIN TEMATYKA 
1. LUTY  1.KONCEPCJA FUNKCJONOWANIA KLUBU SPORTOWEGO ISKRA, 

PLANY I ZAMIERZENIA. 
2.SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI ZA ROK 2023 
3.OMÓWIENIE MATERIAŁÓW NA SESJĘ. 

2. MARZEC  1.DZIAŁALNOŚĆ KULTURALNO-OŚWIATOWA OCHOTNICZYCH 
STRAŻY POŻARNYCH W GMINIE DOBROŃ 
2.OMÓWIENIE MATERIAŁÓW NA SESJĘ. 

3. KWIECIEŃ  1.REALIZACJA ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA POTRZEBY SZKÓŁ, 
KLUBÓW SPORTOWYCH, DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE KULTURY W 
GMINIE DOBROŃ W 2023 ROKU. 
2.SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI W OKRESIE I-IV. 2024 R. 
3.OMÓWIENIE MATERIAŁÓW NA SESJĘ. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 26FD3E38-6AF0-4A56-8417-A72920C7F901. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

